
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2025
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****0P IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 32*****6Y LOPEZ  BECERRA, PABLO MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
3 33*****1F LOPEZ CABADA, ADRIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
4 32*****1Z LOPEZ DURANGO, ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
5 76*****9V MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
6 71*****1W MIGUEL PRIETO, MONTSERRAT AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
7 76*****3T MONTES ROCES, MARIA ORLINDES AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
8 33*****9A NAVARRO SUAREZ, PEGGY AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
9 76*****5T PATIÑO ABUIN, GUADALUPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
10 32*****7M PEREIRA  CARRO, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
11 32*****4N PORTELA TRASTOY, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
12 35*****5B PORTO AGREDA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
13 76*****1E RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
14 44*****5Y REAL VILLAPALOS, OSCAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
15 36*****4R RESILLE MARTINEZ, ALICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
16 34*****8C RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
17 33*****5S ROMARIS  GARCIA , SANTIAGO MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
18 44*****7Q SALGADO DA SILVA, NATALIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
19 79*****7C SAR RODRIGUEZ, JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
20 32*****2M TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
21 33*****4B TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
22 33*****8Z VARELA RODRIGUEZ, E. RUTH AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
23 07*****1G AGUADO  GOMEZ, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
24 36*****1P ALONSO MOSQUERA, RAQUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
25 32*****2P BOTANA CORRAL, JOSE ROBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
26 35*****6Y FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
27 33*****4S FERREIRO LONGARELA, ALEJANDRA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
28 35*****2F FOLE  OSORIO , JESUS ASER AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
29 47*****0T GESTAL RODRIGUEZ, SANDRA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
30 44*****7A GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
31 34*****2A ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,60  
32 33*****3V ALDARIZ REY, MARIA JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,00  
33 52*****1Y DOCAMPO DIEGUEZ, JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,80  
34 32*****9L GIL ANDRADE, JUAN CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 36,00  
35 36*****5N SANTOS IGLESIAS, JOSE CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 34,80  
36 77*****7K SILVA SEOANE, CAYETANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,60  
37 44*****7C SALVADO GARABOA , IRENE AUTONÓMICO PROXECTISTA 26,40  
38 44*****4V CERREDA ALVAREZ, MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,20  
39 46*****7A CISTERNA ARIAS, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,20  
40 46*****0A RODRIGUEZ ALBAN, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
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41 44*****3K TEJADA CID, CESAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
42 78*****1A AVENDAÑO NUÑEZ , CAROLINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
43 36*****7V PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
44 34*****1N DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
45 32*****8D GARCIA DE LONGORIA RAMOS, ILDEFONSO AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
46 33*****7G RIVAS DEL POZO, MARIA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 23,40  
47 53*****4W POSADAS PORRAS, ANTONIO JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 20,40  
48 36*****0T FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
49 52*****6T GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
50 35*****1Q GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
51 44*****4V GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIANO AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
52 36*****6Z ALVAREZ ABALDE, BELEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,60  
53 76*****1S CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,60  
54 46*****9H CONTE GARCIA, IBANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
55 77*****3C ESTEVEZ GOMEZ, MIGUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
56 36*****3V GARCIA MALLO, MONICA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
57 35*****7D VAZQUEZ FARIÑA, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 13,60  
58 52*****8N LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
59 32*****9S LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
60 36*****3C ARMADA GONZALEZ, ALBA AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
61 09*****2S CUERVO ALVAREZ, LARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,80  
62 35*****8A NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
63 32*****3S VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
64 32*****4L CASTAñO MARTINEZ, ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
65 35*****7R DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
66 76*****6J PHILIPPON PRIETO, CARITINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
67 35*****0K FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
68 76*****2N GANDARA PUMAR, DENIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
69 32*****0R VAZQUEZ PITA, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,00  
70 32*****3P MARTINEZ LAGO, ANGELA AUTONÓMICO PROXECTISTA 5,40  
71 33*****7Y PEREZ IGLESIAS, JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
72 33*****5G FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
73 32*****7N POSE FUENTES, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
74 36*****4B PRADO FIGUERO, DELIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
75 44*****2F REZA CONDE, MARIA ELENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
76 76*****8P ALVAREZ EXPOSITO, EVA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
77 44*****4F TENORIO ARANGUREN, RAFAEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,00  
78 76*****6D MARTINEZ ROMERO , MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
79 35*****4J RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
80 53*****2F JAUREGUI CORTIZO, IRIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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81 32*****9Z LEDO ARAUJO, ORLANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
82 32*****8B LOSADA  FERNANDEZ, SANTIAGO MIGUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
83 32*****5C MARTINEZ VILA, CAROLINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
84 32*****7L MOSQUERA ARJONA, MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
85 45*****4Q NEIRA CASAL, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
86 35*****6X NUÑEZ FRESCO, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
87 33*****0F OBARRIO  FERNANDEZ, SOFIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
88 34*****2H PENA BASANTA, ELENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
89 53*****1Y PEÑA FARIÑA, MATEO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
90 44*****1J PEREZ FERNANDEZ, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
91 32*****6B PITA CASTRO, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
92 76*****3Z QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
93 33*****4Q RODRIGUEZ PORTO, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
94 78*****9J RODRIGUEZ VAAMONDE, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
95 79*****9P ROMERO LAJE, CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
96 39*****6B ROMO SANDOVAL, ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
97 36*****2K SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
98 79*****2E SANCHEZ SAAVEDRA, SILVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
99 77*****1R SANMARTIN CHAO , MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
100 36*****7N SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
101 35*****2T SOTO  OUTES , SILVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
102 46*****8B TOJA GARCIA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
103 47*****3E VARELA BERMUDEZ, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
104 34*****1W VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
105 47*****3B ALONSO NOGUEIRA, INES AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
106 45*****4L ARES CRIADO, CLAUDIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
107 76*****7X BASTOS GONZALEZ, JUAN CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
108 32*****4P BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
109 32*****2A BORREGUERO VILLANUEVA, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
110 44*****6X BOUZA ROMERO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
111 35*****8H BOUZA CASTAñO, ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
112 32*****3L CAMBON RODRIGUEZ, MARGARITA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
113 77*****2S CARBALLA FERNANDEZ, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
114 32*****7Z COROSTOLA  GONZALEZ-FONTICOBA, VICTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
115 32*****0E CRUCERA FALAGAN , MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
116 32*****1Z CRUZ FERNANDEZ, DANIEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
117 44*****7P CUBA  CABANA, HILDA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
118 33*****4F EIRAS BOHORQUE, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
119 46*****0T ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
120 45*****1A FERNANDEZ RUBIO, SANDRA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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121 44*****5C FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
122 44*****3K FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
123 33*****9X FERNANDEZ GARCIA, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
124 34*****3X FERNANDEZ GOMEZ, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
125 35*****1S FERREIRA JULIAN, OLALLA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
126 44*****3K GARABAL FERNANDEZ, JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
127 79*****5M GOMEZ  MOAR, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
128 33*****5P GOMEZ CEREIJO, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
129 32*****1W GONZALEZ-ARIAS FERNANDEZ, Mª DEL CARMEN PILAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
130 32*****1W GONZALEZ-CEBRIAN FERNANDEZ DE CALEYA, JOSE JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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07*****1G 23 AGUADO  GOMEZ, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
09*****2S 61 CUERVO ALVAREZ, LARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,80  
32*****8B 82 LOSADA  FERNANDEZ, SANTIAGO MIGUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****1Z 116 CRUZ FERNANDEZ, DANIEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****4N 11 PORTELA TRASTOY, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32*****3P 70 MARTINEZ LAGO, ANGELA AUTONÓMICO PROXECTISTA 5,40  
32*****5C 83 MARTINEZ VILA, CAROLINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****6B 91 PITA CASTRO, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****3S 63 VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
32*****4L 64 CASTAñO MARTINEZ, ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
32*****6Y 2 LOPEZ  BECERRA, PABLO MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32*****2P 25 BOTANA CORRAL, JOSE ROBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32*****9Z 81 LEDO ARAUJO, ORLANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****7L 84 MOSQUERA ARJONA, MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****2A 109 BORREGUERO VILLANUEVA, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****3L 112 CAMBON RODRIGUEZ, MARGARITA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****7N 73 POSE FUENTES, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
32*****8D 45 GARCIA DE LONGORIA RAMOS, ILDEFONSO AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
32*****7Z 114 COROSTOLA  GONZALEZ-FONTICOBA, VICTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****1Z 4 LOPEZ DURANGO, ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32*****1W 129 GONZALEZ-ARIAS FERNANDEZ, Mª DEL CARMEN PILAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****9L 34 GIL ANDRADE, JUAN CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 36,00  
32*****1W 130 GONZALEZ-CEBRIAN FERNANDEZ DE CALEYA, JOSE JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****2M 20 TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32*****0E 115 CRUCERA FALAGAN , MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****0R 69 VAZQUEZ PITA, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,00  
32*****9S 59 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
32*****4P 108 BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****7M 10 PEREIRA  CARRO, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33*****4B 21 TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33*****3V 32 ALDARIZ REY, MARIA JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,00  
33*****5S 17 ROMARIS  GARCIA , SANTIAGO MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33*****4Q 93 RODRIGUEZ PORTO, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33*****7G 46 RIVAS DEL POZO, MARIA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 23,40  
33*****8Z 22 VARELA RODRIGUEZ, E. RUTH AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33*****5P 128 GOMEZ CEREIJO, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33*****4S 27 FERREIRO LONGARELA, ALEJANDRA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33*****7Y 71 PEREZ IGLESIAS, JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
33*****9X 123 FERNANDEZ GARCIA, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33*****0F 87 OBARRIO  FERNANDEZ, SOFIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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33*****5G 72 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
33*****4F 118 EIRAS BOHORQUE, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33*****1F 3 LOPEZ CABADA, ADRIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33*****9A 8 NAVARRO SUAREZ, PEGGY AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34*****2H 88 PENA BASANTA, ELENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34*****3X 124 FERNANDEZ GOMEZ, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34*****2A 31 ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,60  
34*****8C 16 RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34*****1N 44 DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
34*****1W 104 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35*****1Q 50 GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
35*****6Y 26 FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
35*****2F 28 FOLE  OSORIO , JESUS ASER AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
35*****5B 12 PORTO AGREDA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
35*****0K 67 FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
35*****2T 101 SOTO  OUTES , SILVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35*****8H 111 BOUZA CASTAñO, ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35*****7R 65 DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
35*****7D 57 VAZQUEZ FARIÑA, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 13,60  
35*****6X 86 NUÑEZ FRESCO, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35*****4J 79 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
35*****1S 125 FERREIRA JULIAN, OLALLA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35*****8A 62 NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
36*****7V 43 PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
36*****2K 97 SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36*****7N 100 SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36*****1P 24 ALONSO MOSQUERA, RAQUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36*****0P 1 IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36*****5N 35 SANTOS IGLESIAS, JOSE CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 34,80  
36*****4R 15 RESILLE MARTINEZ, ALICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36*****3V 56 GARCIA MALLO, MONICA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
36*****0T 48 FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
36*****3C 60 ARMADA GONZALEZ, ALBA AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
36*****6Z 52 ALVAREZ ABALDE, BELEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,60  
36*****4B 74 PRADO FIGUERO, DELIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
39*****6B 96 ROMO SANDOVAL, ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****4F 77 TENORIO ARANGUREN, RAFAEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,00  
44*****7A 30 GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44*****7C 37 SALVADO GARABOA , IRENE AUTONÓMICO PROXECTISTA 26,40  
44*****5C 121 FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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44*****5Y 14 REAL VILLAPALOS, OSCAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44*****4V 51 GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIANO AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
44*****2F 75 REZA CONDE, MARIA ELENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
44*****3K 122 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****3K 41 TEJADA CID, CESAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
44*****7Q 18 SALGADO DA SILVA, NATALIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44*****1J 90 PEREZ FERNANDEZ, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****6X 110 BOUZA ROMERO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****7P 117 CUBA  CABANA, HILDA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****4V 38 CERREDA ALVAREZ, MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,20  
44*****3K 126 GARABAL FERNANDEZ, JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45*****1A 120 FERNANDEZ RUBIO, SANDRA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45*****4Q 85 NEIRA CASAL, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45*****4L 106 ARES CRIADO, CLAUDIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46*****7A 39 CISTERNA ARIAS, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,20  
46*****0T 119 ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46*****8B 102 TOJA GARCIA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46*****0A 40 RODRIGUEZ ALBAN, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
46*****9H 54 CONTE GARCIA, IBANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
47*****0T 29 GESTAL RODRIGUEZ, SANDRA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
47*****3B 105 ALONSO NOGUEIRA, INES AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47*****3E 103 VARELA BERMUDEZ, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
52*****1Y 33 DOCAMPO DIEGUEZ, JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,80  
52*****8N 58 LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
52*****6T 49 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
53*****1Y 89 PEÑA FARIÑA, MATEO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53*****2F 80 JAUREGUI CORTIZO, IRIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53*****4W 47 POSADAS PORRAS, ANTONIO JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 20,40  
71*****1W 6 MIGUEL PRIETO, MONTSERRAT AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76*****6D 78 MARTINEZ ROMERO , MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
76*****3Z 92 QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76*****1S 53 CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,60  
76*****1E 13 RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76*****6J 66 PHILIPPON PRIETO, CARITINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
76*****8P 76 ALVAREZ EXPOSITO, EVA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
76*****9V 5 MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76*****3T 7 MONTES ROCES, MARIA ORLINDES AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76*****2N 68 GANDARA PUMAR, DENIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
76*****7X 107 BASTOS GONZALEZ, JUAN CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76*****5T 9 PATIÑO ABUIN, GUADALUPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
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77*****1R 99 SANMARTIN CHAO , MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77*****2S 113 CARBALLA FERNANDEZ, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77*****3C 55 ESTEVEZ GOMEZ, MIGUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
77*****7K 36 SILVA SEOANE, CAYETANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,60  
78*****1A 42 AVENDAÑO NUÑEZ , CAROLINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
78*****9J 94 RODRIGUEZ VAAMONDE, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79*****7C 19 SAR RODRIGUEZ, JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
79*****5M 127 GOMEZ  MOAR, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79*****9P 95 ROMERO LAJE, CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79*****2E 98 SANCHEZ SAAVEDRA, SILVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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